
Ples ve Slatině 2008 
Foto 

 
Datum 25. ledna 2008  
   

Pořádal Město Brno - Slatina Brno - Slatina 
   

Zúčastnili se Kalif Pořádající 
 Paťa Pořádající 
 Kosťa P. Vystupující 
 Kosťa J. Vystupující 
 Lukáš zvěd Pořádající 
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 25. ledna 2008 

   Pro tento ples mě a Kosťe J. Paťa zprostředkoval vystoupení břišních tanečnic a také tam 
měla vystupovat gotická taneční skupiny Martiny von Špernak. Bylo to trochu narychlo a my 
jsme s Kosťou měly zrovna zkouškové a neměly jsme čas trénovat. Sjely jsme si tanec jenom 
odpoledne před vystoupením a naštěstí jsme to zvládly. Měli jsme sraz před hotelem s Paťou a 
s gotickou skupinou v osm večer. My s Kosťou jsme se dlouho upravovaly a přišly pozdě, 
naštěstí Paťa přišel ještě později. U vstupného jsme se potkali s Kalifem a Lukášem, dělali tam 
totiž menší obsluhu. Vystoupení mělo být až za hodinu, tam jsme si dali víno, ať se trochu 
uvolníme, protože jsme byli všichni nervózní. Chvilku před vystoupením jsme se šly s Kosťou 
převléct a trochu si zopakovat tanec, nějak jsme se zakecaly a málem prošvihly vlastní 
vystoupení. Poté, co jsme si odtančily svoje, jsme se zase převlekly do plesových šatů a 
objednaly další víno na oslavu zdárného konce. 

 
ksp 


